ORGANIZATOR:
Organizator:

Powiat Puttuski
ul. Marii Sktodowskiej-Curie 11
06-100 Puttusk

Operator:
»SANIMAX-Transport s.c."

Janusz Sosnowski 1 Monika Sosnowska
01-142 Warszawa, ul. Sokotowska 9/286
NIP: 531-16-59-726

NIP: 568-16-18-062

Rozklad jazdy wazny do 30.12.2023 r. obowigzuje od 02.01.2023 r.

ROZKY.AD JAZDY

stanowiacy zalgcznik do Zaswiadczenia nr 11/2023 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Nazwa linii komunikacyjnej: Winnica — Winnica przez Pokrzywnice

Numer linii komunikacyjnej: 1424 011 U

Komunikacja zwykta

Linia nr 1424 011 U: Winnica — Winnica przez Pokrzywnice

odl. km 2 kurs odl. km 3 4
D kursuje w: D D
_godz | czas PT przystanek godz | godz | czas

< 0,0 06:55 < 1 Winnica A 1,4 30,3 | 14:09 | 15:39 | 00:02
1,4 1,4 06:57 | 00:02 2 |Winnica ul. Warszawska 0,3 28,9 | 14:07 | 15:37 | 00:01
0,3 1,7 06:58 | 00:01 3 Domostaw skrz. 1,2 28,6 | 14:06 | 15:35 | 00:02
1,2 2,9 07:00 | 00:02 4 Pawlowo 0,9 27,4 | 14:04 | 15:34 | 00:01
0,9 3,8 07:01 | 00:01 5 Mieszki Lesniki 2,2 26,5 | 14:03 | 15:32 | 00:03
2,2 6,0 07:04 | 00:03 6 |Pomocnial 1,0 24,3 | 14:00 | 15:31 | 00:01
1,0 7,0 07:05 | 00:01 7  |Pomocnia II 0,9 23,3 | 13:59 | 15:28 | 00:01
0,9 7,9 07:06 | 00:01 8 Piskornia skrz. 1,3 22,4 | 13:58 | 15:27 | 00:02
1,3 9,2 07:08 | 00:02 9 Pokrzywnica szkota 1,7 21,1 | 13:56 | 15:26 | 00:02
1,7 10,9 | 07:10 | 00:02 10  |Piskornia /Budy Obr. 1,2 19,4 | 13:54 | 15:24 | 00:02
1,2 12,1 | 07:12 | 00:02 11 JObregb Kapliczka 1,4 18,2 | 13:52 | 15:22 | 00:02
1,4 13,5 | 07:14 | 00:02 12 |Dzbanice 0,6 16,8 | 13:50 | 15:20 | 00:01
0,6 14,1 | 07:15 | 00:01 13 |Dzbanice skrz. 1,8 16,2 | 13:49 | 15:18 | 00:02
1,8 159 | 07:17 | 00:02 14 |Klaski 0,7 14,4 | 13:47 | 15:17 | 00:01
0,7 16,6 | 07:18 | 00:01 15 [Mory 1,2 13,7 | 13:46 | 15:15 | 00:02
1,2 17,8 | 07:20 | 00:02 16 |Obrebek dg 1,9 12,5 | 13:44 | 15:14 | 00:02
1,9 19,7 | 07:22 | 00:02 17 |Pokrzywnica 1,7 10,6 | 13:42 | 15:12 | 00:02
1,7 21,4 | 07:24 | 00:02 18 |Obrebek dp 1,7 8,9 13:40 | 15:10 | 00:02
1,7 23,1 | 07:26 | 00:02 19 |Niestepowo 1,6 7,2 13:38 | 15:08 | 00:02
1,6 24,7 | 07:28 | 00:02 20 |Witki 1,0 5.6 13:36 | 15:06 | 00:01
1,0 25,7 | 07:29 | 00:01 21 JLepice $wietlica 1,0 4.6 13:35 | 15:04 | 00:01
1,0 26,7 | 07:30 | 00:01 22 |Goladkowo Kol. skrz. 0,7 3,6 13:34 | 15:03 | 00:01
0,7 27,4 | 07:31 | 00:01 23 |Goladkowo Szkota 1,0 2,9 13:33 | 15:02 | 00:01

v 1,0 284 | 07:32 | 00:01 24 |Zbroszki 1,9 1,9 13:32 | 15:01 | 00:02

1,9 30,3 | 07:34 | 00:02 25 |Winnica 0,0 13:30 | 15:00

00:39 Czas przejazdu 00:39
46,62 Predkos¢ techniczna 46,62

Liczba pojazdéw do obstugi linii: 2
Symbol oraz opis oznaczenia:

D — kursuje od poniedziatku do pigtku oprdcz swigt

. 20 T G 4
Zatwierdzam dn. ... 250 7 2.0 T

(podpis organizatora)

data ... .

“M.Lr IMUEX -Transport s.c.”

It b S & ha
................ Janwer Soonowshi. ¥ IIURA 2Q§1OWS
(Bodpisibpertolar™> wska 9/286
{604 m.o,w,a el fi4x 1231 692 00 66
mm/.%u.oz. 141947 P 531-16-59-726

Linia komunikacyjna dofinansowania ze Srodkéw Funduszu rozwoju przewozéw autobusowych wojewédztwa mazowieckiego




